[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	31 августа 2021 года
	с. Чугуевка
	№ 19/134

О разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей, включенных в список участников голосования на избирательных участках № 3303, № 3322, № 3324, № 3325, № 3327, № 3328 на выборах в единый день голосования, назначенных на 19 сентября 2021 года
Руководствуясь частью 1 статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 82 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», принимая во внимание решение Избирательной комиссии Приморского края от 24 августа 2021 года № 314/2138 «О разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей на избирательных участках № 3303, № 3322, № 3324, № 3325, № 3327, № 3328 Чугуевского муниципального округа при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», труднодоступность населенных пунктов, их значительное удаление от помещения для голосования и отсутствие регулярного транспортного сообщения между населенными пунктами, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Разрешить провести досрочное голосование отдельных групп избирателей на выборах в единый день голосования, назначенных на 19 сентября 2021 года, 16 августа 2021 года на избирательных участках:

- № 3303 – избирателей, зарегистрированных по селу Медвежий Кут;

- № 3322 – избирателей, зарегистрированных по селу Заметное;

- № 3324 – избирателей, зарегистрированных по селу Варпаховка;

- № 3324 – избирателей, зарегистрированных по селу Павловка;
- № 3325 – избирателей, зарегистрированных по селу Антоновка;

- № 3327 – избирателей, зарегистрированных по селу Нижние Лужки;

- № 3328 – избирателей, зарегистрированных по селу Полыниха.

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 3303, № 3322, № 3324, № 3325, № 3327, № 3328 определить время и место проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей, включенных в список избирателей, согласно пункту 1 настоящего решения и довести информацию до сведения всех участников голосования.
3. Разместить настоящее решение: на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Чугуевского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» и Избирательной комиссии Приморского края.

4. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.

	Председатель комиссии
	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии
	А.В. Поповская